
令和７年１月２３日 

京都職業能力開発促進センター 

 

 

令和７年度訓練見学説明会開催時間等の変更についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当方で開催している訓練見学説明会について、令和７年度から下記のとおり開催 

時間等を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

  

下記内容をご確認のうえ、お間違えの無いようご参加ください。 

ご不明点などございましたら、下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

  

 

記 

 

◆開催時間  １０：００～１２：００ 

  ※終了時刻については予定時間としており、前後する可能性があります。 

 ◆入場時間   ９：４５～ ９：５５ 

◆参加方法  事前申込み不要（直接会場にお越しください。） 

◆その他   ・アンケートの記入にご協力をお願いしているため、筆記用具をご持参

ください。 

       ・実習場等の見学を行いますので、サンダルやヒールでのご参加はご遠

慮ください。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構京都支部 

 京都職業能力開発促進センター訓練課 

TEL：075－951－7397 

E-mail：kyoto-poly03@jeed.go.jp 


